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2.9. Suullinen kysymys talouden myönteisistä näkymistä (Sari Tanus kd)
Suullinen kysymys SKT 89/2026 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Edustaja Tanus, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.58 Sari Tanus kd: Arvoisa puhemies! Viime vuodet ovat olleet Suomen taloudessa
melkoisen synkkyyden aikaa. Suomi on velkaantunut pahoin, työttömyys kasvanut ja usko
tulevaisuuteen horjunut. Nyt kuitenkin, niin kuin tässä jo todettiin, monet mittarit näyttä-
vät, että talous on vihdoin kääntynyt kasvuun ja usko tulevaisuuteen on palamassa. Tämä
näkyy niin yksityisessä kulutuksessa, teollisuustuotannossa kuin investoinneissakin. Myös
vientisektorin tilaukset ovat nousussa, ja vähittäiskauppakin on elpynyt.

Arvoisa ministeri, minäkin olisin halunnut kysyä teiltä: miltä Suomen talouden kehitys
näyttää sieltä ministeriaitiosta käsin [Juho Eerola: Kysykää uudestaan, se oli hyvä!] — sii-
hen osin jo vastasittekin — ja voisimmeko vihdoin katsoa tulevaisuuteen positiivisesti?
Mietin myös, kun Sveitsissä pelataan parhaillaan jääkiekon maailmanmestaruudesta, voi-
simmeko toistaa 90-luvun alun laman jälkeisen, vuoden 95, ihmeen. Eli voisiko uusi kasvu
ja usko tulevaisuuteen saada vauhtia myös Suomen jääkiekon maailmanmestaruuden sii-
vittämänä? 

Puhemies Jussi Halla-aho: Valtiovarainministeri Purra, olkaa hyvä. 

16.59 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! Valitettavasti ei sen paremmin Euroviisut kuin jääkiekon maailmanmestaruuskaan
ole täällä ministereiden käsissä, mutta toivotaan näin. Ja samaan aikaan haluan onnitella
kiekkoäitiä poikanne saavutuksesta eli Tapparan suomenmestaruudesta. 

Mutta aivan kuten tässä totesin, hyvältä näyttää eri suunnista, ja totta kai se helpottaa
meidän kaikkien työskentelyä täällä. Erityisesti kun viime aikoina on näistä suurista sopeu-
tustoimista paljon puhuttu, on hyvä huomioida, että samaan aikaan, kun on tehty hyvää po-
litiikkaa kasvun suuntaan, niin sitä kohti mennään, ja meillä on lukuisia syitä olla hyvin op-
timistisia ja valoisia suomalaisen tulevaisuuden suhteen. 

Samaan aikaan haluan korostaa sitä, että nämä itse prosentit korkeintaan lämmittävät
siellä ministeriön Excelissä, mutta se, mitä tällä tavoitellaan, on tietenkin kasvava hyvin-
vointi, se, että kansalainen havaitsee omassa arjessaan, että esimerkiksi ostovoima on pa-
rantunut, se, että talouskasvu tuottaa hyvinvointia tähän maahan. Sitähän tällä tavoitellaan.
 Hyväksytty
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Suomella on valtavasti vahvuuksia eri elinkeinoelämän sektoreilla, osaamisessa ja niin
edelleen, joita [Puhemies koputtaa] me haluamme vahvistaa. 

Kysymyksen käsittely päättyi.

Kyselytunti päättyi.
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